528 Per il contenuto della parte omessa (perquè... segons que axí) vedi n. 123.
529 Per il contenuto della parte omessa (una cum... et cauthela) vedi n. 124.
530 Così.
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Testes huius rei sunt Antonius Franciscus Dore Pirella, scriptor, et Antonius 
Roma, studens, Calari comorantes. 
(ST) Signum mei Ioannis Francisci Baiardo, auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii Calaris, qui 
praedictis adfui, alieno calamo scribi feci rogatus et requisitus propria manu 
subscribens clausi. / 

256                              1654 maggio 25, Cuglieri 
Gerolamo De Roma, di Cuglieri, non potendo partecipare al Parlamento 

come esponente del Braccio militare perché impegnato in altre attività, no-
mina suo procuratore Gavino De Roma, militare della stessa villa. 

Admitatur. 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Hieronimus de Roma, miles prae-
sentis oppidi, attendens quod tria Testamenta531 seu Brachia Reñii Sardiniae 
et interea ego cum literis requisitoris tam sacrae catholicae regiae maiestatis 
domini nostri regis nunch feliciter regnantis, quam illustrissimi et exelentissimi 
domini don Francisci Fernando de Castro, locumtenentis et capitanei generalis 
prefacti Sardiniae Regni, fui citatus et convocatus ut die octava mensis aprilis 
praesentis anni sim in civitate calaritana in Curia generali quam ibidem pre-
factus illustrissimus et exelentissimus dominus locumtenens generalis nomine 
et pro parte sue regie maiestatis prefacti Reñi induxit et convocavit ac tenere 
et celebrare pretendit; açedens etiam quod aliis negociis inpeditus non possum 
in prefacta civitate calaritana me in personam transferre nech in ipsa Curia 
adesse prout deçet; de mea igitur serta sienssia façio, constituo, creo et soleni-
ter hordino procuratorem, actorem ac nunçium meum sertum et espessialem 
adque ad infrascripta generalem, ita tamen quod espessialitas ipsse generalitati 
minime deroget, nech e diverso, Gavinum de Roma, militem praesentis opidi, 
his praesentem… 
[omissis]532 / 
…Actum est hoc in oppido de Culler, die 25 maii anno a nativitate Domini 
1654, et cetera. Signum mei predicti Hieronimi de Roma constituentis prefacti 
qui ech533 laudo, concedo et firmo, et cetera. 
Testes huius rei sunt Lorensius Idili et Sebestianus Carbone, praesentis oppidi. 
(ST) Signum mei Amatoris Pinna, oppidi de Escano, abitatus de Culler, ahu-

531 In B c. 252, Estamenta. 
532 Per il contenuto della parte omessa (ad verum... et cautella) vedi n. 124.
533 Così.
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toritate regia publicus notarius in praesenti Sardiniae Regño, qui praemissis 
omnibus mea manu scripssi cum praenominatis testibus rogatus interfui, in 
quorum fidem hoc publicum instrumentum proprio calamo et notariae signo 
subscripssi et signavi et requisitus clausi. / 
Procura del Parlamento del señor Gerónimo de Roma al señor Gavino de 
Roma, ut intus. /